
 
 

 
 

Transparencia 
I. Municipalidad de Trehuaco. 

 

 
 

PROGRAMA SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 
DIRECCION : DIDECO 

 MES : DICIEMBRE 

RESPONSABLE : MONSERRAT BARRIGA SILVA 
 

 
 

LISTADO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR MES 
DE DICIEMBRE 2013 

 
 

 

N º 
 

BENEFICIARIO 
 

CAUSANTE 

a. 1 LOPEZ SEPULVEDA CECILIA ELIZABETH Menor de 18 años 

2.  TORRES CARVAJAL ELBA MAGALI Menor de 18 años 

3.  CORDOVA ERIZ YAQUELIN DEL CARMEN Madre 

4.  BUSTOS SILVA RINA MERCEDES Madre 

5.  CASTILLO DIAZ JACQUELINE DEL CARME Menor de 18 años 

6.  CASTILLO DIAZ JACQUELINE DEL CARME Madre 

7.  SALAZAR ROMERO MARIA CRISTINA Madre 

8.  AVENDANO ALARCON ELVIA SOLEDAD Menor de 18 años 

9.  RETAMAL MUNOZ MARILYN ANYOLINA Menor de 18 años 

10.  PENA SAN MARTIN MARGARITA CECILIA Menor de 18 años 

11.  JEREZ MENDEZ CARIM ESTEFANI Menor de 18 años 

12.  REYES BENIMELIS MARIA TERESA Menor de 18 años 

13.  PARRA MARDONES DELFINA ROSA Madre 

14.  MARTINEZ SMITH CECILIA DEL PILAR Menor de 18 años 

15.  LOPEZ SEPULVEDA CECILIA ELIZABETH Madre 

16.  REYES BENIMELIS MARIA TERESA Madre 

17.  TORRES CONSTANZO PATRICIA DEL CARMEN Menor de 18 años 

18.  NEIRA BARRERA ANGELICA DEL CARMEN Menor de 18 años 

19.  VALDERRAMA AVENDANO ROSA ESTELA Madre 

20.  ALEGRIA MONSALVE SANDRA DEL CARMEN Madre 

21.  TORRES CONSTANZO PATRICIA DEL CARMEN Madre 

22.  BUSTOS SILVA RINA MERCEDES Menor de 18 años 

23.  ARCE REYES MALLORIN FRANCHESKA Madre 

24.  PARRA ARRIAGADA NANCY DEL CARMEN Madre 

25.  PARRA AVELLO EDUARDO DEL CARMEN Menor de 18 años 

26.  LARENAS SEGURA CARY MARLEINE Madre 



27.  NOVA GARCIA SONIA ISABEL Madre 

28.  YEVENES AVENDANO MABEL ORIANA Menor de 18 años 

29.  PARRA FUENTES MARIA ISOL Madre 

30.  ALEGRIA MONSALVE SANDRA DEL CARMEN Menor de 18 años 

31.  PARRA MARDONES DELFINA ROSA Menor de 18 años 

32.  PARRA AVELLO EDUARDO DEL CARMEN Menor de 18 años 

33.  PARRA AVELLO EDUARDO DEL CARMEN Menor de 18 años 

34.  LARENAS SEGURA CARY MARLEINE Menor de 18 años 

35.  PARRA FUENTES MARIA ISOL Menor de 18 años 

36.  PARRA AVELLO EDUARDO DEL CARMEN Menor de 18 años 

37.  NOVA CONCHA LUCIA CECILIA Menor de 18 años 

38.  SEPULVEDA SEPULVEDA CAMILA ANDREA Madre 

39.  MENDOZA ACUNA DENISSE STEFFANIA TA Menor de 18 años 

40.  ARCE REYES MALLORIN FRANCHESKA Recien Nacido 

41.  TORRES CARVAJAL ELBA MAGALI Madre 

42.  SALAZAR ROMERO MARIA CRISTINA Menor de 18 años 

43.  MUNOZ FIERRO SANDRA JOHANA Menor de 18 años 

44.  MARTINEZ SMITH CECILIA DEL PILAR Menor de 18 años 

45.  YEVENES AVENDANO MABEL ORIANA Madre 

46.  PARRA SEPULVEDA ELIZABETH ANDREA Madre 

47.  MENDOZA ACUNA DENISSE STEFFANIA TA Madre 

48.  CORDOVA ERIZ YAQUELIN DEL CARMEN Menor de 18 años 

49.  NOVA CONCHA LUCIA CECILIA Madre 

50.  RIQUELME GONZALEZ CARMEN XIMENA Madre 

51.  NOVA GARCIA SONIA ISABEL Menor de 18 años 

 

 


